UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP

V/v ý kiến về việc chuyển mục đích sử

dụng đất và giao đất cho Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ

đất huyện Lý Sơn để thực hiện dự án

Trung tâm y tế Quân - Dân y kết hợp

huyện Lý Sơn (đợt 1)

Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2025

    Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 1318/VP-KTN

ngày 09/05/2025 về việc xin ý kiến về việc chuyển mục đích sử dụng đất và giao

đất cho Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất huyện Lý Sơn

để thực hiện dự án Trung tâm y tế Quân - Dân y kết hợp huyện Lý Sơn (đợt 1);

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Phiếu ghi ý kiến của Giám đốc Sở, Thành viên

UBND tỉnh đính kèm theo Công văn này.

Kính gửi Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-05-14T08:41:16+0700

		2025-05-14T09:20:42+0700

		2025-05-14T09:20:42+0700

		2025-05-14T09:20:42+0700